Ratio est, quia non vult Dominus vt omnia vite huic necessaria homini sponte, absque vila cura ipsius & sollicitudine, proueniant; id enim ipsi est occasio otii & defidiae, quæ maximorum malorum est origo, & merito puluinar diaboli esse dicitur: sed vult ab eo labore & sollicitudinem adhiberi; vt hoc exercitio occupatus avocetur à libidinibus, alijsque peccatis, quæ otium parit. Verùm hæc sollicitudo debet esse moderata, & commensa rebus quibus impenditur; vt non sit nimis anxia, qualis Deo non essemus cure: nec maior tribuatur corpori quam spiritui; rebus temporalibus quam aeternis; humanis quam diuinis, vel saltē ne hæc præ illis negligantur.

Hæc de Prudentia sufficient.

L I B E R